
Dáša K. (mimikra124) ID 394565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 21:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji všem za návštěvu mých stránek.

 - Pokud Vám na inzerátu není něco jasné, neváhejte mne kontaktovat.

 - Zboží se snažím co nejdetailněji nafotit, případné vady / kazy uvedu u inzerátu.

 - Při prodeji preferuji platbu předem na účet, který vám po výběru zboží zašlu s celkovou částkou k zaplacení včetně
poštovného.

  - Po domluvě je možný osobní odběr v Brně.

  - Nabízené zboží zasílám přes ČP jako doporučené psaní nebo balík do hodnoty 500,-
  Kč.

  - Při koupi více zboží je cena dle váhy a počtu kusů v balíku, do zahraničí nezasílám!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

